15-02-2024 05:55:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vizinhos pedem que o DMAE resolva essa situação que esta gerando incômodo aos moradores, além do
local ficar insalubre e exalar mau cheiro.

Descarte de esgoto residencial diretamente na Rua Rio Pajeú ao menos uma vez por semana, número 292.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA RIO PAJEÚ, MANSOUR, 38.414-462, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 11258/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total